40.5. ¶ Ad utrumque completorium antiphonam super psalmos incipiat primus clericus de secunda forma; psalmum intonet alius de superiore gradu. Versiculus scilicet Custodi nos ab uno solo puero dicitur ex parte chori loco nec habitu mutato. Antiphona super Nunc dimittis in superiore gradu inchoetur. ¶ Episcopus si assit vel excellencior persona sacerdos dicat Confiteor et Misereatur et Absolucionem tam ad prima quam ad completorium per totum annum quando Confiteor dicitur.

40.6. ¶ Ad matutinas primam antiphonam super psalmos incipiat primus de prima forma; secunda a suo pari ex opposito incipiatur de eadem forma; tertia vero a tercio

sibi opposito in eodem gradu; quarta a subdiacono vel ab aliquo alio inferiore in secunda forma; quinta a diacono in secunda forma; sexta in superiore gradu a quovis pro voluntate ipsius cantoris. Septima octava nona in eodem per ordinem discurrant ascendendo gradatim.

40.7. ¶ Post inchoacionem tercie antiphone quidam puer librum cum lumine ad pulpitem in habitu ad legendam deferat scilicet semper in capa nigra nisi in festis duplicibus; tunc in superpelliceo ferat; qui et ipse primam leccionem legat habitu non mutato; secunda et tercia similiter a duobus pueris hinc inde legantur; quarta a subdiacono; quinta a diacono de secunda forma; sexta a quovis in superiore gradu; septima a diacono superioris gradus; octava et nona a diacono vel presbitero in superiore gradu.

40.8. ¶ Omnia responsoria a singulis clericis iuxta ordinem lectorum cantentur loco nec habitu mutato; ita quod ex eadem parte chori in eodem gradu singule lecciones cum suis responsoriis cantentur; omnes lecciones in pulpito legantur habitu non mutato.

40.9. ¶ Ad laudes prima antiphona incipiatur ab aliquo de secunda forma ex parte chori iuxta voluntatem ipsius chorum regentis; secunda antiphona a suo pari ex opposito in eadem forma dicitur; cetera vero antiphone per ordinem eodem modo in eadem forma dicuntur. Antiphona vero super Benedictus in superiore gradu incipiatur.

40.10. ¶ Ad primam antiphona super psalmos a primo clerico in secunda forma incipiatur et antiphona super psalmum Quicumque vult in superiore gradu sicut fit in omni festo per annum quando chorus regitur. Responsorium Jesu christe ab uno solo puero dicitur, loco nec habitu mutato ex parte chori quod per totum annum observetur quando responsorium Jesu christe dicitur, nisi in festis duplicibus tantum; tunc enim dicitur ab uno solo clerico de secunda forma loco nec habitu mutato ut supradictum est.